UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ jGo /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. CEN 038/95,

R E S O L V E:

Designar o servidor FERNANDO ANTONIO PINHEIRO
VILLAR DE QUEIROZ para exercer a função de Chefe(FG-1), do
Departamento de Artes Cênicas.

Brasília-DF, IR de41wb&# de iS

OAO AUDIO £R
Reitor

parr 	 / (:
ç1

-Iftr.

.